令和３年６月９日

保護者 様

                                            ふじみ野市立大井中学校

                                             校長  榎 本 一 夫

全校三者面談について

芒種の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感

謝申しあげます。

  さて、下記の日程で全校三者面談を実施いたします。生徒の学校や家庭での

様子、今後の進路等について話し合い、ご家庭との連携を深めることを目的と

しております。

つきましては、日程を調整の上、ご来校いただきますよう、お願い申しあげ

ます。

記

 １ 期間  令和３年７月１５日（木）・１６日（金）・１９日（月）

             ２１日（水）・２６日（月）・２７日（火）

             ２９日（木）・３０日（金）

 ２ 時間  一人１５分から２０分程度

  ３ 備考

（１）全校生徒対象に三者面談を実施します。

（２）日程の詳細は、後日担任からご連絡いたします。

（３）上履きをご持参ください。

（４）自動車での来校はできません。また、体育館工事中のため、駐輪場

はＢ棟裏になります。

（５）今後の社会情勢により、日程等を変更する場合がありますので、ご

了承ください。